
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО РА Й ОНА
PHCI1УБЛИКИ ТАТАPCTAIJ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КО М ИТЕТ К А Й Б И ЦКО ГО

ТАТАРСТАН РЕСП У БЛИК АС Ы 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Большие Кайбицы № 39/

О внесении изменений в Состав комиссии по повышению 
устойчивости функционирования организаций (предприятий, 
учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на 
территории Кайбицкого муниципального района, 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района от 17.04.2023 №151

В целях дальнейшего совершенствования работы по организации планирования 
и контроля выполнения мероприятий по повышению устойчивости 
функционирования организаций, предприятий и учреждений Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в военное время и в чрезвычайных 
ситуациях, Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных 
ситуациях на территории Кайбицкого муниципального района, утвержденное 
постановлением Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района от 
17.04.2023 №151 изменения изложив в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kavbici.tatarstan.ru и 
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.И.М акаров

http://pravo.tatarstan.ru


о&

Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан от

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных 

ситуациях на территории Кайбицкого муниципального района

11редседатель комиссии Первый заместитель руководителя 
И с по. I н ител ьн о го ком итета 
Кайбицкого муниципального района

Загидуллина Эльвира 
Хасбатулловна

Заместитель председателя 
комиссии

- начальник 115 пожарно­
спасательной части ФГКУ "8 отряд 
федеральной противопожарной 
службы по Р Г" (по согласованию)

Ибрагимов Дамир 
Ряшидович

Секретарь комиссии - начальник общего отдела 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района

Закиров Рамис 
Ильдусович

Члены Комиссии:

Руководитель группы по 
повышению устойчивости 
функционирования 
социальной сферы

- Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан по 
социальным вопросам

Петухова Фания 
Фаритовна

Руководитель группы по 
повышению устойчивости 
функционирования 
агропромышленного 
комплекса

- начальник Управления сельского 
хозяйства и продовольствия 
Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики 
Татарстан в Кайбицком 
муниципальном районе (по 
согласованию)

Камалетдинов Радик 
Мажитович

Руководитель группы по 
повышению устойчивости 
функционирования топливно- 
энергетического комплекса и 
промышленного производства

- заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района 
по строительству и ЖКХ

Салахов Булат 
Ринатович



Руководитель группы по 
повышению устойчивости 
функционирования 
транспортной системы и 
жилищно-коммунального 
хозяйства

- начальник отдела 
инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального 
района

Гайнуллина Юлия 
Викторовна

Руководитель группы по 
повышению устойчивости 
функционирования систем 
управления.связи, 
оповещения

- начальник Кайбицкого РУЭС ПАО 
"Таттелеком" (по согласованию)

Канашов Игорь 
Геннадьевич


